

BREVA – ŚWIEŻE POWIETRZE W TWOIM DOMU

Beretta poszerzyła ofertę o klimatyzatory mono oraz split z czynnikiem chłodniczym R32



Klimatyzator BREVA jest dostępny od kilku miesięcy w ofercie marki Beretta, uzupełniając tym samym gamę produktów o urządzenia służące zarówno do chłodzenia, jak i ogrzewania. Nowy produkt oferowany jest w 4 wersjach (3 w wersji monosplit i 1 w wersji multisplit), dzięki czemu możemy dopasować model odpowiednio do naszych potrzeb, dla najlepszego komfortu i maksimum efektywności. Zaawansowany technologicznie inwerter o szerokim zakresie pracy, pozwala dostosować moc klimatyzatora w sposób ciągły, analizując zapotrzebowanie pomieszczenia, gwarantując stałą temperaturę i redukcję zużycia energii elektrycznej.

MOC I ELEGANCJA

Marka Beretta, która zawsze była liderem w poszukiwaniu rozwiązań poprawiających wydajność swoich produktów, zapewnia, że klimatyzatory BREVA zostały zaprojektowane tak, aby pracowały jak najefektywniej, chłodząc w okresie letnim, jak i grzejąc zimą.

- **Moc.** Wydajność klimatyzatorów przy nominalnym przepływie powietrza w opcji chłodzenia wynosi od 2,6 do 5 kW, w funkcji grzania zaś kształtuje się w przedziale od 2,9 do 5,9 kW w zależności od wielkości jednostki. BREVA charakteryzuje się klasą energetyczną A++, co informuje o zmniejszonym zużyciu energii elektrycznej przez urządzenie, a tym samym zapewnia mniejsze koszty eksploatacji.

- **Design.** Jednostka wewnętrzna BREVA wyróżnia się wyrafinowanym estetycznym wykończeniem i jakością materiałów, z których została wykonana, a także rozwiązaniami technicznymi, umożliwiającymi łatwy montaż w domach. Szczegóły konstrukcyjne jednostek zewnętrznych zostały również dopracowane, aby działały bezproblemowo nawet po wielu latach ekspozycji na warunki pogodowe.

Klimatyzatory Beretta BREVA wykorzystują gaz chłodniczy R32 przyjazny środowisku. Nowy gaz ma wiele zalet eksploatacyjnych, dzięki czemu urządzenia osiągnęły klasę efektywności A++, a także są zgodne z nowym europejskim rozporządzeniem w sprawie zmniejszenia wpływu fluorowanych gazów na środowisko w atmosferze.

WIELE FUNKCJI, MAKSYMALNY KOMFORT

Linia produktów BREVA jest funkcjonalna i ma wiele sposobów na to, aby uczynić klimatyzację domową jeszcze bardziej komfortową i bliższą potrzebom każdego użytkownika.

Filtracja i optymalne parametry powietrza

Istnieje wiele czynników, które wpływają na komfort środowiska, w którym przebywamy, a klimatyzatory BREVA są w stanie kontrolować je wszystkie. Oprócz stabilności temperatury w pomieszczeniu

BREVA została wyposażona w funkcję bieżącego czyszczenia powietrza, przeprowadzaną przez filtry przeciwbakteryjne i fotokatalityczne, które zapewniają optymalny poziom jakości powietrza. Aby zapewnić dobre samopoczucie w pomieszczeniu, można skierować strumień powietrza w górę w trybie chłodzenia i w dół w trybie ogrzewania. Optymalna wilgotność z kolei jest gwarantowana poprzez funkcję osuszania DRY. Jednostki wewnętrzne serii BREVA charakteryzują się również szerokim zakresem przepływu powietrza, który są w stanie przetworzyć.

Wyświetlacz LED

Jednostka wewnętrzna wyposażona w LED DISPLAY wyświetla wartość temperatury, tryb pracy sprężarki oraz komunikaty o ewentualnych błędach. Wyświetlacz można wyłączyć za pomocą przycisku „światło” na pilocie, aby zapewnić maksymalny komfort w nocy.

Bardzo cicha

Komfort otoczenia jest również powiązany z poziomem hałasu i jest szczególnie ważny w sypialniach lub gabinetach. Seria BREVA gwarantuje wysoki komfort przez cały rok dzięki bardzo cichej pracy, która jest praktycznie niezauważalna (20 dB(A)). Tę funkcję można włączyć zarówno w trybie ogrzewania, jak i chłodzenia.

Funkcja nocna

Wybranie przycisku SLEEP na pilocie zdalnego sterowania powoduje ustawienie funkcji nocnej, która reguluje pracę klimatyzatora w celu zapewnienia maksymalnego komfortu. W trybie chłodzenia zwiększa wartość ustawionej temperatury przez użytkownika o 1°C (w odstępie godzinowym) przez pierwsze 2 godziny i utrzymuje temperaturę osiągniętą przez kolejne 6 godzin przed wyłączeniem. W trybie ogrzewania przez pierwsze 2 godziny obniża wartość temperatury zadanej o 2°C. w odstępie godzinowym; po 3 godzinach temperatura wzrasta o 2°C na okres 3 godzin przed wyłączeniem

Sterowanie...

...za pomocą pilota. Każda jednostka wewnętrzna BREVA wyposażona jest w pilot na podczerwień z dużym podświetlanym wyświetlaczem, pozwalającym uzyskać dostęp do wszystkich funkcji klimatyzatora. Na wyświetlaczu pilota zdalnego sterowania można odczytać temperaturę otoczenia oraz programować czas pracy jednostki.



...zdalnie. Z dostępnym zestawem Wi-Fi jako akcesorium, można wygodnie zarządzać temperaturą dodatkowe nawet z dala od domu. Dzięki dedykowanej aplikacji marki Beretta, do pobrania bezpłatnie dla systemów – BeSmart AC iOS i Android, można ustawić tryb pracy, programować czas pracy i sprawdzić status urządzenia poprzez smartfon i tablet.

PRZEJDŹ Więcej o klimatyzatorach BREVA od Beretta

